**辽宁省政府采购项目**

**货物类公开招标**

**招标文件**

**项目名称：盖州市公安局影视中心购置设备项目采购**

**项目编号：GZC2020-054(1)**

**编制单位：营口市公共资源交易服务中心盖州分中心**

**本次政府采购**

**投标人需要注意的事项**

递交投标文件时必须手持的有效证件：

一、营业执照副本原件、税务登记证副本原件；

二、法定代表人或授权代表本人身份证原件；

三、法定代表人身份证明书或法定代表人授权委托书原件；

未递交上述证件将**不允许**参加本次采购项目投标

**目 录**

**招标公告**

**第一章 投标人须知**

**第二章 投标文件内容及格式**

**第三章 货物需求**

**第四章 评标方法**

# 第一章 投标人须知

## 一 投标人须知表

| 条款号 | 项 目 | 内 容 |
| --- | --- | --- |
| 1.1 | 采购人 | 名 称： 盖州市公安局  地 址： 盖州市公安局  联系人： 王建新  电 话： 13840731222 |
| 1.2 | 采购代理机构 | 名 称：营口市公共资源交易服务中心盖州分中心  地 址： 盖州市市府大街西段盖州市财政事务中心  联系人： 毛先生  电 话：0417-7088008 |
| 1.3.4 | 合格供应商还要满足的其它资格条件 |  |
| 1.3.5 | 是否允许采购进口产品 | □是  ☑否 |
| 1.3.6 | 是否为专门面向中小企业采购 | □是  ☑否 |
| 1.3.7 | 是否有政府强制采购的节能产品 | □有，具体产品为  ☑没有 |
| 1.3.8 | 是否有《辽宁省创新产品和服务目录》内的产品、服务 | □有，具体为  ☑没有 |
| 1.4 | 是否允许联合体投标 | □是  ☑否 |
| 1.4.8 | 联合体投标的其他资格要求 |  |
| 2.2 | 项目预算金额、最高限价 | 预算金额：464,600.7元  最高限价：464,600.7元 |
| 4 | 计量单位 | ☑中华人民共和国法定计量单位  □其他： |
| 6.1 | 现场考察、开标前答疑会 | ☑不组织  □组织，时 间：  地 点：  联系人：  电 话：  □组织，招标文件提供期限截止后以书面形式通知。 |
| 10.3 | 核心产品 | （非单一产品采购时，只能设一个核心产品） |
| 11.3 | 样品或演示 | ☑不需要提供样品  □需要提供样品  1、递交样品的截止时间： 年 月 日 时（北京时间）  递交样品地点：  递交样品联系人：  递交样品联系电话：  2、样品制作的标准和要求：  3、随样品提交相关检测报告要求：  （包含是否要求提供、检测机构要求、检测内容等）  4、样品的封存及退回：中标人的样品将由采购人进行保管、封存，并作为履约验收的参考。未中标的投标人提供的样品，应当由采购人进行保管、封存，中标公告之日起七个工作日后，由未中标人自行领回或经未中标人同意后自行处理。    ☑不需要提供演示  □需要提供演示  1、演示时间：  演示地点：  演示顺序：  2、演示要求： （内容、设备等要求） |
| 12.1 | 投标报价货币要求 | ☑所有投标均按人民币货币进行报价。  □其它： |
| 13.1 | 投标保证金 | 1、投标保证金金额：9200人民币元  2、投标保证金到账时间：2020年11月25日9:30时止  3、投标保证金缴纳方式：☑电汇 □支票 □其他：  保证金收款人银行信息：  开户行： 辽宁辰州汇通村镇银行营业部  账户名称：营口市公共资源交易服务中心盖州分中心  账号：5000062100024  行号：320228200017  4、保证金退还方式：未中标供应商在中标公告发布之日起5个工作日内退还保证金；中标供应商应在政府采购合同签订之日起5个工作日内到将一份合同送回中心前台，并办理退还保证金事宜  5、保证金退还咨询电话：0417-7088003  6、其它： 保证金须由参与采购项目的供应商账户缴纳，并在备注中注明保证金类别（**投标**保证金/**履约**保证金）、采购项目编号等信息（未按上述要求缴纳和注明，造成的一切后果由供应商自行承担） |
| 15.1 | 投标有效期 | 90 日历日 |
| 16.1 | 投标文件及电子文档份数 | 正本1份,副本4份  电子文档 1 份（分项报价表） |
| 18.1 | 递交投标文件截止时间、地点 | 详见采购公告，以采购公告规定时间、地点为准。 |
| 20.1 | 开标时间、地点 | 详见采购公告，以采购公告规定时间、地点为准。 |
| 21 | 评标委员会组成 | 评标委员会由采购人代表0人，评审专家5人组成，共5人。 |
| 25.1 | 样品的评审方法以及评审标准  演示的评审方法及评审标准 | □样品：  1、样品评审方法：  2、样品评审标准：  □演示：  1、演示评审方法：  2、演示评审标准： |
| 27.2 | 评标办法 | ☑综合评分法  □最低评标价法 |
| 29.2 | 推荐中标候选人的数量 |  |
| 31 | 确定中标人的方式 | 中标人数量： 1  ☑采购人委托评标委员会直接确定中标人  □采购人确定中标人 |
| 35.1 | 履约保证金 | □本项目不收取履约保证金  ☑本项目收取履约保证金  履约保证金金额：中标金额的2%  履约保证金递交时间：中标供应商领取中标通知书前  履约保证金递交方式：☑电汇 ☑支票 ☑其他：  账户信息：  开户行： 辽宁辰州汇通村镇银行营业部  账户名称：营口市公共资源交易服务中心盖州分中心  账号：5000062100024  行号：320228200017  履约保证金退还时间及规定：中标供应商应在政府采购合同履约验收完成后5个工作日内持履约保证金收据、履约验收单（书）及相关证明到中心前台办理退还保证金事宜 |
| 36 | 采购代理服务费 | ☑本项目不收取采购代理服务费  □本项目收取采购代理服务费  本项目采购代理服务费由 向采购代理机构予以支付。  支付标准：  支付形式：  支付时间： |
| 39.3 | 质疑 | 一、投标人认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构提出质疑。  1、接收质疑函的方式：接收加盖单位公章的书面纸质疑函原件  联系单位：营口市公共资源交易服务中心盖州分中心  联 系 人：采购科  联系电话：0417-7088002  通讯地址：  2、质疑函的内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。  二、投标人应在法定质疑期内一次性针对同一采购程序环节提出质疑，否则针对再次提出质疑将不予接收。（采购程序环节分为：采购公告、招标文件、招标过程、中标结果） |

3注：表格中“☑”项或“■”项为被选中项。

## 二 总则

**1.采购人、采购代理机构及投标人**

1.1采购人：是指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。本项目采购人见投标人须知表1.1款。

1.2采购代理机构：是指集中采购机构或从事采购代理业务的社会中介机构，本项目的采购代理机构见投标人须知表1.2款。

★1.3投标人：是指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、非法人组织或者自然人。本项目的投标人及其投标货物须满足以下条件：

1.3.1在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任，有生产或供应能力的本国供应商。

1.3.2符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条关于供应商条件的规定，遵守本项目采购人本级和上级财政部门关于政府采购的有关规定。

1.3.3以采购代理机构认可的方式获得了本项目的招标文件。

1.3.4符合投标人须知表1.3.4款中规定的资格条件。

1.3.5若投标人须知表1.3.5款中写明允许采购进口产品（凡在海关特殊监管区域内企业生产或加工（包括从境外进口料件）销往境内其他地区的产品，不作为政府采购项下进口产品。对从境外进入海关特殊监管区域，再经办理报关手续后从海关特殊监管区进入境内其他地区的产品，应当认定为进口产品），投标人应保证所投进口产品可履行合法报通关手续进入中国关境内，但不限制满足招标文件要求的国内产品参与投标。

若投标人须知表1.3.5款中未写明允许采购进口产品，如投标人所投产品为进口产品，其投标将被认定为**投标无效**。

1.3.6若投标人须知表1.3.6款中写明专门面向中小企业采购的，如投标人为非中小企业且所投产品为非中小企业产品，其投标将被认定为**投标无效**。

1.3.7若投标人须知表1.3.7款中写明采购的产品为财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的品目清单中属于实施政府强制采购品目清单范围的节能产品，如投标人所投产品不具备依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，其投标将被认定为**投标无效**。

★1.4如投标人须知表1.4款中允许联合体投标，对联合体规定如下：

1.4.1两个以上供应商可以组成一个投标联合体，以一个投标人的身份投标。

1.4.2联合体各方均应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

1.4.3采购人根据采购项目对投标人的特殊要求，联合体中至少应当有一方符合相关规定。

1.4.4联合体各方应签订共同投标协议，明确约定联合体各方承担的工作和相应的责任。

1.4.5大中型企业、其他自然人、法人或者非法人组织与小型、微型企业组成联合体共同参加投标，共同投标协议中应写明小型、微型企业的协议合同金额占到共同投标协议投标总金额的比例。

1.4.6联合体中有同类资质的供应商按照联合体分工承担相同工作的，按照较低的资质等级确定联合体的资质等级。

1.4.7以联合体形式参加政府采购活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他供应商另外组成联合体参加本项目投标，否则相关投标将被认定为**投标无效**。

（1）两个以上的自然人、法人或者其他组织可以组成一个联合体，以一个投标人的身份共同参加政府采购活动。

（2）联合体中标的，联合体各方应共同与采购人签订采购合同，就采购合同约定的事项对采购人承担连带责任。

1.4.8对联合体投标的其他资格要求见投标人须知表1.4.8款。

★1.5单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，其相关投标将被认定为**投标无效**。

★1.6为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本项目上述服务以外的其他采购活动，否则其投标将被认定为**投标无效**。

★1.7投标人在投标过程中不得向采购人提供、给予任何有价值的物品，影响其正常决策行为。一经发现，其将被认定为**投标无效**。

**2.资金来源**

2.1本项目的采购人已获得足以支付本次招标后所签订的合同项下的资金（包括财政性资金和本项目采购中无法与财政性资金分割的非财政性资金）。

**★**2.2项目预算金额和分项或分包最高限价见投标人须知表2.2款。

**★**2.3投标人报价超过招标文件规定的预算金额或者分项、分包最高限价的，其投标将被认定为**投标无效**。

**3.语言文字**

除专用术语外，与投标有关的语言均使用中文。必要时专用术语应附有中文注释。对不同文字文本投标文件的解释发生异议的，以中文文本为准。

★**4.计量单位**

除投标人须知表4款中有特殊要求外，投标文件中所使用的计量单位，应采用中华人民共和国法定计量单位。

★**5.投标费用**

不论投标的结果如何，投标人应承担所有与投标有关的费用。

**6.现场考察、开标前答疑会**

6.1[投标人须知表](#_踏勘现场)6.1款规定组织现场考察或开标前答疑会的，采购人按规定的时间、地点组织投标人现场考察或开标前答疑会，或者在领取招标文件期限截止后以书面形式通知所有获取招标文件的潜在投标人。

6.2由于未参加现场考察或标前答疑而导致对项目实际情况不了解，影响技术文件编制、[投标报价](https://www.baidu.com/s?wd=%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%8A%A5%E4%BB%B7&tn=44039180_cpr&fenlei=mv6quAkxTZn0IZRqIHckPjm4nH00T1dWuyfdP1u9uyPBrjKhmvDv0ZwV5Hcvrjm3rH6sPfKWUMw85HfYnjn4nH6sgvPsT6KdThsqpZwYTjCEQLGCpyw9Uz4Bmy-bIi4WUvYETgN-TLwGUv3EPj63P1RkPH6Y)准确性、综合因素响应不全面等问题的，由投标人自行承担相应后果。

6.3现场考察及参加标前答疑会所发生的费用及一切责任由投标人自行承担。

**7.适用法律**

本项目的采购人、采购代理机构、投标人、评标委员会的相关行为均受《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》及本项目本级和上级财政部门关于政府采购有关规定的约束，其权利受到上述法律法规的保护。

## 三 招标文件

**8.招标文件构成**

招标文件内容如下:

招标公告

1. 投标人须知

第二章 投标文件内容及格式

第三章 货物需求

第四章 评标方法

# 第三章 货物需求

采购人应对招标货物提出详细的数量、技术规格及相关要求。

本部分一般应包含但不限于如下主要内容：

1. 交货时间及交货地点
2. 付款方式
3. 货物名称、数量、货物用途、需实现的功能或者目标，以及为落实政府采购政策需满足的要求
4. 技术规格及参数要求、需满足的质量、安全、技术规格、物理特性等要求
5. 需执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范
6. 备品备件
7. 安装调试
8. 技术服务及培训
9. 验收标准及方法
10. 质量保证和售后服务要求，需满足的服务标准、期限、效率等

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 设备技术参数 | | | | |
|
| 序号 | 规格及描述 | 参数 | 单位 | 数量 |
| 1 | 便携式4K高清非线性编辑工作站 | >　Intel i9 7900X十核二十线程4.3GHz > DDR4 32G >　Nvdia GTX1070 >　SSD 240G系统硬盘 >　SATA 4T素材硬盘 企业级 >　三星蓝光刻录机 >　Windows10 64位操作系统 支持最新第六代和第四代IIntel酷睿架构多核处理器的INTEL quicksync video技术 具有更高速的MPEG和H.264/AVC编解码能力 支持更快的4K H.264回放 内置过滤软件，将常见的素材文件作为白名单格式 移动存储上所有的文件都将经过白名单对比检测后才能显示，操作拷贝进网 能有效地防止USB移动存储上的文件携带病毒对于PC主机带来的威胁 具有XVS系统安全保护系统 媒资管理系统软件著作权 生产厂家通过ISO9001体系认证 视频编辑软件著作权 需出具厂家针对本项目的技术参数证明和售后保修承诺书 | 套 | 1 |
| 2 | 桌面式4K高清非线性编辑工作站 | >　Intel i9 7900X十核二十线程4.3GHz > DDR4 32G >　Nvdia GTX1070 >　SSD 240G系统硬盘 >　SATA 4T素材硬盘 企业级 >　三星蓝光刻录机 >　Windows10 64位操作系统 支持最新第六代和第四代IIntel酷睿架构多核处理器的INTEL quicksync video技术 具有更高速的MPEG和H.264/AVC编解码能力 支持更快的4K H.264回放 内置过滤软件，将常见的素材文件作为白名单格式 移动存储上所有的文件都将经过白名单对比检测后才能显示，操作拷贝进网 能有效地防止USB移动存储上的文件携带病毒对于PC主机带来的威胁 具有XVS系统安全保护系统 媒资管理系统软件著作权 生产厂家通过ISO9001体系认证 视频编辑软件著作权 需出具厂家针对本项目的技术参数证明和售后保修承诺书 | 台 | 2 |
| 3 | 素材存储服务器 | 24T高清视频存储服务器，支持热插拔及媒资管理系统，Intel Xeon I3-1230v2 3.3G四核/标配SATA 320G系统硬盘/DDR3 4G ECC/C602芯片/Raid0,1,10,5,JBOD机架式3U/16 盘位热插拔/2+1冗余760W（可选配单电源）/双千兆接口/支持24TB存储空间。灵活的模块化设计，满足不同规模媒资系统的搭建。 支持多种媒资工作流程的自定义，满足不同类型用户需求。 内置过滤软件，将常见的素材文件作为白名单格式 移动存储上所有的文件都将经过白名单对比检测后才能显示，操作拷贝进网 能有效地防止USB移动存储上的文件携带病毒对于PC主机带来的威胁 白名单方式过滤USB存储上的数据和文件要求内置常见的mpeg、mpg、wav、mp3、s48、ac3等格式文件 能有效地防止USB移动存储上的文件携带病毒对于PC主机带来的威胁 提供媒资管理系统软件著作权 需出具厂家针对本项目的技术参数证明和售后保修承诺书 | 台 | 1 |
| 4 | 数码相机 | 传感器类型：Exmor R CMOS> 传感器尺寸：全画幅（35.7\*23.8mm） 有效像素：6100万 数码变焦：4倍 影像处理器：Bionz X 最高分辨率：9504×6336 镜头卡口：索尼E卡口  对焦方式：快速型混合自动对焦 显示屏类型：触摸屏 显示屏尺寸：3英寸 显示屏像素：144万像素液晶屏 取景器类型：OLED电子 取景器描述：约576万总像素 快门类型：电子控制纵走式焦平面快门 闪光灯回电时间：1/250秒 | 台 | 2 |
| 5 | 数码相机电池 | 第4项数码相机配套电池 | 块 | 8 |
| 6 | 数码相机 | 传感器类型 CMOS 有效像素 3040万 影像处理器 DIGIC6+ 最高分辨率 6720×4480 高清摄像 4K超高清视频（2160） 镜头卡口 佳能EF卡口 对焦方式 单次自动对焦，人工智能伺服自动对焦，人工智能自动对焦 对焦点数 61点（41个十字） 显示屏类型 触摸屏 显示屏尺寸 3.2英寸 显示屏像素 162万像素液晶屏 快门类型 电子控制焦平面快门 闪光灯类型 外接 外接闪光灯(热靴) EX系列闪光灯 测光方式 评价测光，中央重点测光，点测光，局部测光 感光度 ISO 100-32000，可扩展最高到ISO 50-102400 | 台 | 1 |
| 7 | 镜头 | 镜头定位 135mm全画幅镜头 镜头类型 变焦 镜头结构 13组16片 镜头卡口 佳能EF卡口 最大光圈 F2.8 最小光圈 F22 焦距范围 24-70mm 等效焦距 38-112mm 最近对焦距离 0.38m | 支 | 1 |
| 8 | 镜头 | 镜头画幅 135mm全画幅镜头 镜头类型 变焦 镜头结构 16片13组（超级非球面镜片，ED镜片，纳米镀膜，氟镀膜） 镜头卡口 索尼E卡口 最大光圈 F2.8 焦距范围 16-35.0mm 最近对焦距离 0.28m | 支 | 1 |
| 9 | 镜头 | 镜头画幅 135mm全画幅镜头 镜头类型 变焦 镜头结构 13组18片（包括一片ED镜片，一片超级ED镜片） 镜头卡口 FE卡口 最大光圈 F2.8 焦距范围 24-70mm 最近对焦距离 0.38m | 支 | 2 |
| 10 | 镜头 | 镜头画幅 135mm全画幅镜头 镜头类型 变焦 镜头结构 18组23片（包括四片ED镜片，两片超级ED镜片）  镜头卡口 索尼FE卡口 最大光圈 F2.8 焦距范围 70-200mm 最近对焦距离 0.96m | 支 | 1 |
| 11 | 镜头 | 镜头画幅 135mm全画幅镜头 镜头类型 定焦 镜头结构 9组12片（2片非球面镜，1片ED镜片，T\*镀膜） 镜头卡口 索尼FE卡口 最大光圈 F1.4 焦距范围 50mm 最近对焦距离 0.45m | 支 | 1 |
| 12 | 相机镜头器材箱 | 第7-11项配套相机镜头器材箱 | 个 | 1 |
| 13 | 秘录便携相机 | 产品类型 运动摄像机 有效像素 1200万 液晶屏类型 触摸屏 摄像性能 4K/60 其它性能 8倍慢动作 GPS功能 支持 其它功能 10米防水，语音控制，视频直播，视频稳定：HyperSmooth | 台 | 1 |
| 14 | 秘录便携相机配套电池 | 第13项秘录便携相机配套电池 | 块 | 3 |
| 15 | 秘录便携相机配套内存卡 | 第13项秘录便携相机配套内存卡64G | 张 | 2 |
| 16 | 便携无人机 | 产品类型 四轴飞行器 产品定位 专业级 飞行速度 72km/h（S模式） 飞行时间 31分钟 镜头 视角：77 ° 等效焦距：28 mm 光圈：f/2.8 - f/11 对焦点：1m至无穷远（带自动对焦） 传感器 1英寸CMOS 像素 2000万 快门速度 电子快门：8-1/8000s 照片分辨率 5472×3684 图传系统 OcuSync 2.0 | 套 | 1 |
| 17 | 便携无人机配套电池 | 第16项便携无人机配套电池 | 块 | 2 |
| 18 | 碳纤维三脚架 | 产品类型 三脚架 最高工作高度 1700mm 收缩高度 540mm 最低工作高度 115mm 最大负荷 9kg 管径 最大：29.2mm，最小：16mm 节数 4节 外形设计 材质：碳纤维 | 套 | 2 |
| 19 | 液压摄影摄像云台 | 产品类型 云台 最大负荷 5kg 外形设计 材质：铝合金 | 套 | 2 |
| 20 | 摄像独脚架含云台 | 产品类型 独脚架 最高工作高度 2030mm 收缩高度 780mm 最低工作高度 780mm 不升中轴高度 1290mm 最大负荷 5kg 管径 最大：30mm，最小：19mm 节数 4节 外形设计 材质：铝合金 其他性能 脚管锁类型：扳扣式 | 套 | 4 |
| 21 | 手持防抖云台稳定器 | 产品类型 相机稳定器 最大承重 2000g 接口 USB-C 支持机型 Canon，Sony，Nikon，Panasoni 电池类型 18650锂离子电池 电池续航时间 11小时 航向范围 ±360° 横滚范围 -95~220° 俯仰范围 -202.5~112.5° 最大控制转速 120°/s 角度抖动量 ±0.02° 稳定器使用温度范围 -20℃-45℃ | 套 | 2 |
| 22 | 指向性采访麦克风 | 设备类型：电容话筒 规格简述 指向性枪式电容话筒,频率响应:20Hz-20000Hz,可选择的高通滤波器@80Hz 12dB/octave | 套 | 1 |
| 23 | 补光灯 | 闪光类型 补光灯  闪光指数 18 闪光范围 10%-100% 其他特点 一键切换冷/暖色调 无线遥控（可同时控制6个LED灯） 2.5小时可充满 持续常量约2小时 | 台 | 2 |
| 24 | 音频采集制作工作站 | 产品类型 台式工作站 CPU型号 Xeon E3-1225 v6 主板芯片组 Intel C236 内存大小 8GB 硬盘容量 512GB 显卡芯片 NVIDIA Quadro P600（miniDP\*4） 网卡描述 千兆网卡 支持操作系统 DOS，Windows 7专业版32/64位，Windows 10专业版，Red Hat Enterprise Linux 6.4 显示器 27寸 | 台 | 1 |
| 25 | 声卡 | 采样率：44.1, 48, 88.2, 96, 176.4, 192 kHz 话筒、线路、吉他输入：2 x XLR/TRS 复合接口，可连接话筒、线路输入、高阻抗吉他。每通道独立话放增益，独立48V幻象电源，独立硬件监听控制。 模拟输出：2 x 1/4″ TRS线路输出 (平衡, 直流耦合)  2 x RCA 输出(非平衡，与主输出相同)  1 x 1/4″ TRS 立体声耳机接口 计算机接口：1 x USB-C (兼容USB Type A) 2.0 audio class compliant标准 MIDI接口：1 x MIDI IN，1 x MIDI OUT，16 MIDI通道 耳机：1 x 1/4″ TRS立体声 | 个 | 1 |
| 26 | 监听音箱 | 最大声压级：104 dB 频率响应范围：47 Hz - 25 kHz (-6 dB) 频率响应精准度：± 2 dB（54 Hz - 20 kHz) 单元尺寸：低频 5 寸 高频 3/4 寸 功放功率：低频 50 W 高频 50 W 音频接口类型：1 x XLR 模拟输入 | 台 | 2 |
| 27 | 监听控制器 | 内部处理能力：32bit 累加器: 58bit 采样率 内部 44.1 kHz 48 kHz 88.2 kHz 96 kHz  外部 44.1kHz/88.2kHz (-10%) - 48kHz/96kHz (+6%) 信号延迟 低于 1.6ms (@48kHz) 低于 0.8ms (@96kHz) 总谐波失真 低于 0.05% (20Hz-40kHz) 频率响应 0 +0.5 -1.5dB 20Hz-40kHz 动态范围 DA: 110dB; AD+DA: 106dB 串扰 -80dB | 台 | 1 |
| 28 | 话筒 | 声学工作原理：压力梯度传感器 单体：电容式 指向性：心型指向、全指向、8字型指向 频率响应：20 Hz ... 20 kHz 1 kohm 时的灵敏度：20/28/22 mV/Pa±1dB (全向/心型/8) 额定阻抗：200 ohms 负载阻抗：1 kohms 等效噪声水平，CCIR 1：26/23/25dB (全向/心型/8) 较大输出电压：-6dBu 供电电压(P48，IEC 61938)：48V ± 4V 电流源消耗(P48，IEC 61938)：0.8 mA 匹配接口：XLR 3F | 支 | 2 |
| 29 | 耳机分配器 | 主输入:HF-filtered, servo-balanced XLR- and 1/4" TRS 连接 输入阻抗:40 kΩ 平衡, 30 kΩ 非平衡 最大输入电平:16 dBu 平衡和非平衡 CMRR:typically 40 dB, >55 dB @ 1 kHz 主输出:XLR- and 1/4" TRS 连接, 平衡 卡农输出:1/4" TRS 连接（立体声） 最大输出功率:+24 dBm (负载阻抗100 Ω) 频率响应:10 Hz to 150 kHz, +/-3 dB 噪音:22 Hz to 22 kHz >90 dB @ 0 dBu 动态范围:22 Hz to 22 kHz: 110 dB 失真 (THD):0.006 % typ. @ +4 dBu, 1 kHz, Gain 1 输入电平:4- digit LED显示: -30/-12/0dB/CLIP 输出电平:8-digit LED显示: -30/-24/-18/-12/-6/-3/0 dB/CLIP 电压:AU: 240 V~50 Hz, US: 120 V~60 Hz, EC: 220 V~50 Hz, UK: 240 V~50 Hz, JP: 100 V~60 Hz, SA: 240 V~50 Hz 能量消耗:34 W | 个 | 1 |
| 30 | 耳机 | 产品定位 头戴式耳机 功能用途 手机耳机，音乐耳机，监听耳机 连接方式 3.5mm插头 频响范围 8-27000Hz 产品阻抗 54欧姆 灵敏度 110dB 总谐波失真 ＜0.1% 额定功率 500mW 插头类型 I直型 | 支 | 4 |
| 31 | 话筒支架 | 第28项话筒配套支架 | 个 | 2 |
| 32 | 耳机分配器支架 | 第30项耳机分配器支架 | 个 | 1 |
| 33 | 音箱支架 | 第26项监听音箱配套支架 | 个 | 2 |
| 34 | 工作台 | 配套工作台 | 台 | 1 |
| 35 | 话筒放大器 | 频率响应：10Hz bis 90kHz (-3dB)输入阻抗 话筒，卡农连接头：2.8kOhm 线路入，大三芯插孔：10kOhm 乐器输入，大三芯插孔：1MOhm 输出阻抗（卡农连接头和大三芯插孔）：50OhmTHD+N 输入电平-30dBu，增益30dBu：0.016 % 输入电平-40dBu，增益40dBu：0.017 % 输入电平-50dBu，增益50dBu：0.022 % 输入电平-60dBu，增益60dBu：0.048 % 噪音（A加权，R=40Ohm） 增益30dB：-91.2dBu 增益40dB：-86.6dBu 增益50dB：-78.7dBu 增益60dB：-69.3dBu 动态范围（增益30dB）：110dB E.I.N.：128dBu | 支 | 1 |
| 36 | 过线墙插 | 配套过线墙插 | 套 | 1 |
| 37 | 配套线材 | 配套线材 | 套 | 1 |

# 第四章 评标方法

本项目将按照招标文件第一章投标人须知中“六 开标及评标”、“七 确定中标”及本章的规定评标。

**一、评标方法**

本项目采用 **综合评分法**进行评标。

**二、评标原则及程序**

**（一）评标原则**

评标委员会应当按照客观、公正、审慎的原则，根据采购文件规定的评审程序、评审方法和评审标准进行独立评审。采购文件内容违反国家有关强制性规定的，评标委员会应当停止评审并向采购人或者采购代理机构说明情况。

**（二）评标程序**

**★1、资格审查**

1.1详见投标人须知22条。资格审查表详见本章附件1。

**★2、符合性审查**

2.1详见投标人须知23条。符合性审查表详见本章附件2。

**3、样品及演示**

3.1投标人须知表11.3条中要求投标人提供样品或演示的，按照投标人须知表25.1条中确定的评审方法以及评审标准进行评审。(样品或演示属于符合性审查的，按照投标人须知23条规定执行）

**★4、同一品牌产品**

4.1通过资格审查、符合性审查的不同品牌投标人不足3家的，按照投标人须知28条第（1）款执行。

4.2提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人，按一家投标人计算。

4.3如一个分包内只有一种产品，不同投标人所投产品为同一品牌的，按如下方式处理：

1. 如本项目使用最低评标价法，提供相同品牌产品的不同投标人以其中通过资格审查、符合性审查且报价最低的参加比较及评价；报价相同的，按本章第8条“推荐中标候选人的原则”规定执行；未规定的采取随机抽取方式确定，其他**投标无效**。

（2）如本项目使用综合评分法，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，按本章第8条“推荐中标候选人的原则”规定执行；未规定的采取随机抽取方式确定，其他同品牌投标人不作为中标候选人。

4.4如一个分包内包含多种产品的，采购人或采购代理机构将在招标文件中载明核心产品，多家投标人提供的核心产品品牌相同的，按本章第4.3条规定处理。

**★5、比较及评价**

5.1评标委员会对通过符合性审查的投标文件进行比较和评价。

5.2在评标期间，对投标文件的澄清按投标人须知24条内容执行。

5.3评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查的投标人报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，评标委员会应当要求其在评标现场合理的时间（接到通知后半小时）内提供书面说明，并提交相关证明材料，投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其投标作为**无效投标处理**。

投标人的书面说明材料包含货物本身成本、人工费用、运输、税收等，以及报价不会影响产品质量或诚信履约能力的说明等。

投标人的书面说明应当签字确认或者加盖公章，否则无效。书面说明的签字确认，由其法定代表人（非法人单位负责人或自然人本人）或者其授权代表签字确认。

投标人提供书面说明后，评标委员会应当结合采购项目采购需求、专业实际情况、投标人财务状况报告、与其他投标人比较情况等就投标人的书面说明进行审查评价。投标人如有下列情况的，评标委员会应当将其投标文件作为无效处理：

1. 拒绝或者变相拒绝提供有效书面说明；
2. 书面说明不能证明其报价合理性的；
3. 未在规定时间内递交有效书面说明书的。

**★6、需落实的政府采购政策性规定：**

**6.1对于中小微企业的相关规定**

6.1.1对于非专门面向中小企业的项目，在满足价格扣除条件且在投标文件中按要求提交了《中小企业声明函》、《制造商企业（单位）类型声明函》（采购人采购的服务有伴随货物时，投标人所投货物为其它企业生产时须提供此声明函，仅作为价格扣除条件）的，对投标报价给予价格扣除，用扣除后的价格参与评审。投标报价扣除比例如下：

（1）非联合体投标

小型和微型企业相应产品、服务投标报价的10%（6-10%）

（2）联合体投标

大中型企业和其他自然人、法人或者其他组织与小型、微型企业组成联合体共同参加非专门面向中小企业的政府采购活动的，联合体报价协议中约定，小型、微型企业的协议合同金额占到联合体报价协议合同总金额30%以上的，投标报价扣除3%（2-3%）。

联合体各方均为小型、微型企业的，联合体视同为小型、微型企业，按第本款（1）条规定享受扶持政策。组成联合体的大中型企业和其他自然人、法人或者其他组织，与小型、微型企业之间不得存在投资关系。

6.1.2监狱企业视同小型、微型企业，在满足价格扣除条件且在投标文件中按要求提交了省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件的，对其投标报价按本章5.1.1条款的比例予以扣除，用扣除后的价格参与评审。

**6.1.3**残疾人福利性单位视同小型、微型企业，在满足价格扣除条件且在投标文件中提供了《残疾人福利性单位声明函》的，对其投标报价按本章5.1.1条款的比例予以扣除，用扣除后的价格参与评审。

**6.1.4残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。**

**6.2对于节能产品、环境标志产品的相关规定**

1. 节能产品或环境标志产品，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购。供应商应能够提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，方可对获得证书的产品优先推荐。

采用最低评标价法的，对清单中投标产品的报价给予价格扣除，用扣除后的价格参与评审。报价扣除比例为清单中产品报价的5 %。

采用综合评分法评标的项目，对清单中产品给予相应的加分。（详见评分细则）

（2）供应商应同时提供品目清单网络截图，并以明确标注所报产品信息和位置的方式，用以方便评审。

（3）认证机构和获证产品信息发布媒体：详见中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）建立的与认证结果信息发布平台的链接。

**6.3对于列入《辽宁省创新产品和服务目录》内的产品、服务的相关规定**

采用最低评标价法的：对列入《辽宁省创新产品和服务目录》内的投标产品、服务给予其投标报价8%（6-8%）的价格扣除，用扣除后的价格参与评审。

采用综合评分法评标的：对列入《辽宁省创新产品和服务目录》内的投标产品、服务给予8%（6-8%）的加分（详见评分细则）。

**★7、投标无效情况详见投标人须知。**

**★8、推荐中标候选人的原则**

详见第一章投标人须知第29条，具体处理办法如下：

1. 采用最低评标价法的：

扣除后的投标报价相同时，按投标报价由低至高排序；

按前款不能区分的，优先采购节能产品、环境标志产品；

按前款不能区分的，按技术指标优劣排序；

其他情况，由评标委员会投票处理。

1. 采用综合评分法的：

得分相同的，按扣除后的投标报价由低到高顺序排序；

按前款不能区分的，按投标报价由低至高顺序排序；

按前款不能区分的，优先采购节能产品、环保产品；

按前款不能区分的，按技术指标优劣排序；

其他情况，由评标委员会投票处理。

**三、确定中标人**

评标委员会根据全体评标委员会成员签字的原始评标记录和评标结果编写评标报告，并向采购人提交书面评标报告。

采购人按照评标报告确定的中标候选人名单按顺序确定中标人，或由采购人委托评标委员会按照第一章投标人须知第31条规定的方式确定中标人。

## 附件1

**资格审查表**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 审查项目 | 审查标准 | 投标人名称 | | |
|  |  |  |
| 1 | 营业执照或事业单位法人证书或执业许可证等证明文件或自然人的身份证明 | 1.按要求提供2.合法有效 |  |  |  |
| 2 | 组织机构代码证 | 1.按要求提供2.合法有效 |  |  |  |
| 3 | 税务登记证 | 1.按要求提供2.合法有效 |  |  |  |
| 4 | 法定代表人（或非法人组织负责人）身份证明书（授权委托人参加投标的无需提供） | 1.按给定格式填写2.按规定签章 |  |  |  |
| 5 | 法定代表人（或非法人组织负责人）授权委托书（授权委托人参加投标的须提供） | 1.按给定格式填写2.按规定签章 |  |  |  |
| 6 | 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的承诺函 | 1.信息完整2.按规定签章 |  |  |  |
| 7 | 开标时间前六个月内任一个月的依法缴纳税收的缴款凭据 | 1.按要求提供2.合法有效 |  |  |  |
| 8 | 开标时间前六个月内任一个月的依法缴纳社会保障资金的缴款凭据 | 1.按要求提供2.合法有效 |  |  |  |
| 9 | 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力声明函 | 1.信息完整2.按规定签章 |  |  |  |
| 10 | 参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 | 1.按给定格式填写2.按规定签章 |  |  |  |
| 11 | 联合体协议书（如适用） | 1.按给定格式填写2.按规定签章 |  |  |  |
| 12 | 其它资格证明文件（如适用，按投标人须知表1.3.4要求描述） | 1.按要求提供2.合法有效 |  |  |  |
| 13 | 联合体投标的其它资格证明文件（如适用，按投标人须知表1.4.8要求描述） | 1.按要求提供2.合法有效 |  |  |  |
| 14 | 信用记录（采购人或采购代理机构将按照招标文件规定的审查期间内进行查询）  联合体各方均需查询（如适用） | 无投标须知22.2.1所述的不良记录 |  |  |  |
|  | …… |  |  |  |  |
|  | 结论 |  |  |  |  |

填表说明：1、每项内容审查合格，在表中填写“√”；不合格填写“×”

2、审查结论填写“通过”或“不通过”

审查人签字：

日 期：

## 附件2

**符合性审查表**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 审查项目 | 审查标准 | 投标人名称 | | |
|  |  |  |
| 1 | 投标函 | 1.按给定格式填写 2.响应招标文件实质性要求 3.按规定签章 |  |  |  |
| 2 | 递交投标保证金证明 | 1.按要求提供2.合法有效 |  |  |  |
| 3 | 开标一览表 | 1.按给定格式填写 2.响应招标文件实质性要求 3.按规定签章 |  |  |  |
| 4 | 分项报价表 | 1.按给定格式填写，信息完整 2.响应招标文件实质性要求 3.按规定签章 |  |  |  |
| 5 | 技术规格偏离表 | 1.按给定格式及填表要求填写 2.响应招标文件实质性要求 3.按规定签章 |  |  |  |
| 6 | 商务条款偏离表 | 1.按给定格式及填表要求填写 2.响应招标文件实质性要求 3.按规定签章 |  |  |  |
| 7 | 投标人关联单位说明 | 无投标须知1.5所述情形 |  |  |  |
| 8 | 《品目清单》.《节能产品认证证书》（政府强制采购的节能产品须提供） | 1.按要求提供2.合法有效 |  |  |  |
| 9 | 其他符合性证明材料 | 响应招标文件实质性要求 |  |  |  |
| 10 | 投标报价 | 1.响应招标文件实质性要求2.无投标须知26.2所述情形 |  |  |  |
| 11 | 样品或演示（如适用） | 符合投标须知表11.3及25.1所述全部要求 |  |  |  |
|  | 结论 |  |  |  |  |

注：1、进口产品的制造厂家的授权书（可视具体情况调整至符合性证明材料及符合性审查表中）

2、《辽宁省创新产品和服务目录》内产品、服务证明材料（可视具体情况调整至符合性证明材料及符合性审查表中）

填表说明：1、每项内容审查合格，在表中填写“√”；不合格填写“×”

2、审查结论填写“通过”或“不通过”

审查人签字：

日 期：

## 附件3

**评分细则**

**（综合评分法适用）**

**（一）基本评分标准**

附：评分标准及评分细则

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 包号 | 全部 | | | |
| 项目 | 分项名称 | 评分标准 | 满分 | 客观分 |
| 价格部分 | 价格 | 1、合理最低报价满分。2、供应商报价得分为：T=Cmin/C×30,T为供应商价格部分得分；C为供应商报价；Cmin为合理最低报价。关于合理最低报价的说明：合理最低报价为供应商有效最终报价的最低价。供应商最终报价中的最低报价或者某些分项报价明显不合理或者低于成本，有可能影响商品质量和不能诚信履约的，评审委员会应当要求其在规定的期限内提供书面文件予以解释说明，并提交相关证明材料；否则，报价按无效处理。 | 30 |  |
| 技术部分 | 技术要求 | 1、投标人所投所有产品符合招标参数要求得10分，每少一项扣1分，扣完为止 | 10 |  |
| 2、所投便携式4K高清非线性编辑系统工作站具有USB病毒隔离模式，得3分，否则不得分（提供证明文件复印件并加盖投标商公章） | 3 |  |
| 3、所投便携式4K高清非线性编辑系统工作站具有XVS系统安全保护系统，得3分，否则不得分（提供证明文件复印件并加盖投标商公章） | 3 |  |
| 4、所投桌面式4K高清非线性编辑系统工作站具有USB病毒隔离模式，得3分，否则不得分（提供证明文件复印件并加盖投标商公章） | 3 |  |
| 5、所投桌面式4K高清非线性编辑系统工作站具有XVS系统安全保护系统，得3分，否则不得分（提供证明文件复印件并加盖投标商公章） | 3 |  |
| 6、所投素材存储服务器具有USB病毒隔离模式，得3分，否则不得分（提供证明文件复印件并加盖投标商公章） | 3 |  |
| 7、所投音频采集制作工作站BIOS支持USB底层屏蔽，得3分，否则不得分（提供证明文件复印件并加盖投标商公章） | 3 |  |
| 8、所投音频采集制作工作站产品键盘具有防水抗菌功能，得3分，否则不得分（提供检验报告复印件并加盖投标商公章）; | 3 |  |
| 商务部分 |  | 1、所投便携式4K高清非线性编辑系统工作站具有ISO9001-2015质量管理体系认，证得3分，没有不得分（提供证明文件复印件并加盖投标商公章） | 3 |  |
|  | 2、所投桌面式4K高清非线性编辑系统工作站具有ISO9001-2015质量管理体系认证，得3分，没有不得分（提供证明文件复印件并加盖投标商公章） | 3 |  |
|  | 3、所投便携式4K高清非线性编辑系统工作站具有高清视频编辑系统V3.0软件著作权，得3分，没有不得分（提供证明文件复印件并加盖投标商公章） | 3 |  |
|  | 4、所投桌面式4K高清非线性编辑系统工作站具有高清视频编辑系统V3.0软件著作权，得3分，没有不得分（提供证明文件复印件并加盖投标商公章） | 3 |  |
|  | 5、所投素材存储服务器媒体资产管理系统V1.0软件著作权，得3分，否则不得分（提供证明文件复印件并加盖投标商公章） | 3 |  |
|  |  | 6、所投音频采集制作工作站制造商具备优秀集采供应商证书，得3分，否则不得分（提供相关证明文件复印件并加盖投标商公章）。 | 3 |  |
|  |  | 7、所投音频采集制作工作站制造厂商自有设计中心通过工业和信息化部国家级工业设计中心认定的，得3分，（需提供中华人民共和国工业和信息化部官网链接或相关证明材料复印件并加盖投标商公章） | 3 |  |
|  |  | 8、所投音频采集制作工作站制造厂商具有高新技术企业证书得3分，否则不得分（提供相关证明文件复印件并加盖投标商公章）。 | 3 |  |
| 其他 | 售后 | 1、所投音频采集制作工作站制造厂商在辽宁省区域内维修站数量超过50家的得3分；超过45家的，得2分；超过35家的，得1分；（以现场验证的投标书提供的厂商面向公众的Internet官网站数据为准，同一地址同一电话的视为同1家维修站）。 | 3 |  |
| 2、所投便携式4K高清非线性编辑系统工作站需提供制造商提供的售后服务承诺函，得3分，否则不得分（提供制造商出具的相关证明文件原件并加盖制造商的公章） | 3 |  |
| 3、所投桌面式4K高清非线性编辑系统工作站需提供制造商提供的售后服务承诺函，得3分，否则不得分（提供制造商出具的相关证明文件原件并加盖制造商的公章） | 3 |  |
| 4、所投素材存储服务器需提供制造商提供的售后服务承诺函，得3分，否则不得分（提供制造商出具的相关证明文件原件并加盖制造商的公章） | 3 |  |
| 5、售后服务详实可靠，优秀得3分，良好得2分，一般得1分，较差不得分。 | 3 |  |
| 合 计 | - |  | 100 |  |

1. **加分项评分标准**

|  |  |
| --- | --- |
| 加分  因素 | 加分说明 |
| 节能  产品 | 对于清单中的投标产品价格给予价格部分总分值5%的加分，计算公式如下：  节能产品加分＝（节能产品投标报价之和/投标总价）×价格部分总分值×5%。 |
| 环保  产品 | 对于清单中的投标产品价格给予价格部分总分值5%的加分，计算公式如下：  环保产品加分＝（环保产品投标报价之和/投标总价）×价格部分总分值×5%。 |
